
＜対象商品＞

品番 WU8008 品番 WL8053
(全カラー、全サイズ） (全カラー、全サイズ）

品名 ゲームシャツ 品名 ゲームシャツ

価格 5,500円(本体価格) 価格 6,500円(本体価格)

品番 WU8009 品番 WL8054
(全カラー、全サイズ） (全カラー、全サイズ）

品名 ロングスリーブシャツ 品名 ロングスリーブシャツ

価格 6,500円(本体価格) 価格 7,000円(本体価格)

品番 WU8102 品番 WL8314
(全カラー、全サイズ） (全カラー、全サイズ）

品名 フードジャケット 品名 スカート

価格 10,000円(本体価格) 価格 6,500円(本体価格)

品番 WL8052 品番 WL8143
(全カラー、全サイズ） (全カラー、全サイズ）

品名 ゲームシャツ 品名 フードジャケット

価格 6,500円(本体価格) 価格 10,000円(本体価格)

　　　　　　　　　プリンステニスウェア　自主回収のお知らせとお詫び

　　　お客様各位

　　　平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
　　　この度、弊社が販売いたしました下記テニスウェアの一部におきまして、着用開始時から、繊維や
　　　糸の引きつれ（スナッギング）が発生する事が判明いたしました。
　　　つきましては当該商品の販売を中止し、自主回収をさせていただきます。
　　　お客様には多大なご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。
　　　お客様のお手元に該当する製品がございましたら、回収の上、返金させていただきますので、下記
　　　窓口までお問い合わせくださいます様お願い申し上げます。
　　　（ご着用になりました製品も対象になります）
　　　今後は、再発防止に向けて一層の管理体制の強化に努める所存でございますので、何卒ご理解を
　　　賜ります様よろしくお願い申し上げます。

　　　＜お問合せ窓口＞　　　[※受付は2018年5月１日(火）～です]

　　　　　　　　　プリンステニスウェア特別窓口　　　フリーダイヤル　０１２０－１５６－１８４

　　　　　　　　受付時間　　　平日　　　　　　　　　　　午前１０時　～　１９時
　　　　　　　　　　　　　　　　　土日、祝・祭日　　　　　午前１０時　～　１７時
　
　　※コールセンター開設期間・受付時間等につきましては、状況により変更させていただく場合がございますので、
　　　　当社ホームページにてご確認ください。(https://princetennis.jp/)
　

　　　　　　　　　グローブライド株式会社
　　　　　　　　　　スポーツ営業本部　スポーツ営業部


